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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  1 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(ADGS02) 1º de C.F.G.S. (Administración y Finanzas) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Alva Mendoza, Luz 
Valentina

Arias de la Torre, Lorena

Arjona García, Pedro

Begey , Nataliya

Cantero Aguilera, Nancy 
Isabel

Durand Huaman, Lisset 
Yaqueline

El Azi , Asmae

El Yazidi El Moussati, 
Eman

Escobar Buitrago, Natalia

Fernández Rodríguez, 
Sonia

Galeano Sánchez, Sara

García Jiménez, Lenny 
Tatiana

Gimenez Barradas, 
Maikelis Edguilmar

Gómez Gómez, Jennifer

Herghelegiu , Petronela

Herrero Pardo, Sergio

Huang Guo, Zejun

Martínez Goñi, Lucia

Moreira Escalera, Víctor 
Jesús

Muñoz García, Aarón

Muñoz Jerez, Alejandro

Nuta Mocanu, Ioana

Ramos Astraldi, Matías

Rodríguez García, Laura

Solano Romero, Gonzalo

Tipantuña Maila, Andrew 
Marcelo

Xiqui Lozano, Yael Jacob

Yanyshivskyi , Andrii

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

104

143

483

379

438

229

5550

352

737

246

385

542

352

183

665

569

772

674

178

5404

625

193

859

785

228

263

831

387

7,08

6,28

5,06

6,06

7,32

6,53

5,5

5,82

6,12

7,5

6,24

5,53

5

7,82

7,65

6,18

6,89

5,76

5

6,35

6,53

6,44

7,07

5,76

6,35

5

6,63

5

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

S

S

S

S

S

N

S

N

S

N

S

S

S

S

N

S

S

N

N

N

N

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 4,0

 4,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

14,08

13,28

15,06

13,06

14,32

10,53

11,5

14,82

13,12

14,5

13,24

12,53

12

14,82

14,65

13,18

13,89

12,76

9

13,35

13,53

10,44

14,07

12,76

13,35

11

12,63

12

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

5

4

2

9

1

5

7

4

1

3

2

1

5

2

2

1

1

1

2

6

2

2

1

9

2

3

3

6
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  2 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMSS01) 1º de C.F.G.S. (Animaciones 3D, juegos y entornos interactivos) (General) Vespertino 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Alfonso Martin, Maria

Alvarez Rueda, David

Badea , Carlos Nicolas

Bouhaben Díez, Leya

Camacho Herrero, Rosa 
Isabel

Colina Diaz, Roy

Durán Cerro, Javier

Gharbi , Mohamed Aziz

Gómez Ginés, David

González Krawczyk, 
Miguel

Güejes Cepeda, Hugo 
Alejandro

Ibáñez Miguélez, Marta

Jiménez López, Pablo

Marian Rodríguez, Iris

Martín Mahíllo, Olga

Montiel Aranda, Marcela

Núñez Valverde, Jorge

Pacherrez Torres, 
Jheferson Paul

Pohorielova , Alina

Prieto Trapero, Sara

Reyes Stanford, Elkim 
Leonardo

Romero Flores, Alex 
Fernando

San Román Cárdenas, 
Alejandro

Sánchez Calvo, Jorge

Vaquerizas Martín, Lucas

Vidal Callejo, Sergio

Vinueza Álvarez, Paulo 
Sebastian

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

95

752

100

652

423

653

474

515

768

533

145

575

574

596

600

674

695

562

708

720

348

237

322

760

804

782

855

5,81

5,75

5,72

7,67

6,78

5

7

5

6,94

6,71

5,95

6,56

6,18

8,06

7,61

8

5,35

8,24

5

7,82

5

7,88

5,39

7,61

5,68

6,19

6,39

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

S

N

S

N

N

S

S

N

S

S

N

N

S

N

N

N

N

S

N

N

N

S

N

 5,0

 5,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 4,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

12,81

12,75

14,72

14,67

13,78

12

14

11

13,94

13,71

14,95

13,56

13,18

15,06

14,61

12

14,35

12,24

14

14,82

12

11,88

15,39

14,61

15,68

13,19

15,39

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

7

1

5

1

4

1

1

4

1

5

7

4

1

1

1

3

6

6

1

4

2

7

2

2

1

4

1
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  3 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMPS04) 1º de C.F.G.S. (Caracterización y maquillaje profesional) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Arrunategui Tapia, 
Mariana Joaquina

Capablo Adillon, Sofia 
Jiawei

Castro Moreno, Sara

*********

*********

*********

852

838

843

5

5,88

6,84

No

No

No

N

N

N

N

N

N

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

12

12,88

10,84

 0,0

 0,0

 0,0

1

2

2

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  4 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(ARGS01) 1º de C.F.G.S.(Diseño y edición de publicaciones impresas y multimedia)(General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Álava Macias, Brandon 
Isaac

Chaca Aragón, Iker Josué 
Thierry

de Lema Lorenzo, Alba

Fabero Millán, Alejandro

Francisco Serna, Ismael

González Hernández, 
Sandra

Lorente Álvarez, Natalia

Mattos Horna, Juan José

Narváez Segura, Valeria 
Andreina

Palomar Donoso, Míriam

Reyes Stanford, Elkim 
Leonardo

Romero Sorribas, Irene

Valencia Zuluaga, Claudia
Marcela

Villar Marfil, Lydia

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

101

521

208

668

517

679

692

702

520

721

348

734

745

748

6,25

8,73

6,17

7,16

6,71

9,07

6,11

5,89

7

7,11

5

6,17

5

5,82

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

S

N

S

S

N

S

N

S

N

N

 2,0

 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 5,0

10,25

12,73

15,17

14,16

13,71

13,07

13,11

12,89

14

14,11

12

13,17

9

12,82

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

4

1

3

3

2

2

2

3

1

2

5

2

2

2

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  5 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMSS03) 1º de C.F.G.S. (Producción de audiovisuales y espectáculos) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Álava Bazurto, John Leni

Barata Guzmán, Juan 
Pedro

Cantos Polo, Maria

Cuenca Maza, Jonathan 
David

Diaz Costa, Renato 
Stefano

Felix Alvarez, Marcos

García Cuenca, Víctor

Martín Hidalgo, David

Ríos Monne, Nahuel

Rubio Díaz-Maroto, 
Christian

Sanchez Sáez, Javier 
Venancio

Yáñez Montes, Ana

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

342

425

463

226

604

518

608

535

572

235

870

135

6,75

5,28

6

5,47

5,87

6

6,72

5,94

6,38

6,53

6,13

9,42

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

S

S

N

N

N

S

N

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 4,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

13,75

12,28

13

12,47

11,87

13

13,72

12,94

13,38

13,53

10,13

13,42

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

2

4

1

4

4

5

2

1

4

4

2

9

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  6 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMSS02) 1º de C.F.G.S. (Realización de proyectos audiovisuales y espectáculos) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Barata Guzmán, Juan 
Pedro

Ben Mansour , Firas

Doñoro Castro, Víctor

Felix Alvarez, Marcos

Gil Bodega, Kevin

Gómez Sosa, Ainhoa

González Arrogante, 
Héctor

González Cañibano, 
Marcos

Liza Leon, Gabriel 
Armando

Ríos Monne, Nahuel

Romero Hidalgo, Alan

Rubio Casal, Raúl

Rubio Suárez, Miguel

Vásquez Carrasco, 
Cinthia Alessandra

Yáñez Montes, Ana

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

425

426

432

518

281

548

550

551

649

572

575

576

577

595

135

5,28

5

6,45

6

5,72

5,76

5,67

6,53

5

6,38

5,71

5,24

6,88

6,81

9,42

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

12,28

12

13,45

13

12,72

12,76

12,67

10,53

12

13,38

12,71

12,24

13,88

10,81

13,42

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

5

6

3

1

1

1

1

5

2

3

3

3

5

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  7 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMSS04) 1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (General) Diurno 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Ebogo Ndzie, Henry-Loic

Sanchez Sáez, Javier 
Venancio

*********

*********

256

870

5,5

6,13

No

No

N

N

N

S

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

9,5

10,13

 0,0

 0,0

7

1

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora
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2024 / 2025Curso Académico:

Pág.:  8 / 8

Listado de Admisión Definitivo

Alumnos no admitidos Vía de acceso A1. Periodo Ordinario Fase 2(Orden Alfabético)

D.A.T. :

Centro Ajudicado:

Ciclo Adjudicado:

Madrid-Sur

(IMSS04) 1º de C.F.G.S. (Sonido para audiovisuales y espectáculos) (General) Vespertino 

28038422 LUIS BUÑUEL

Nombre DNINº Sol.
Mod.
Bac.

Año
Term.

Est
C.M.Nota Total Resv.

PUNTOS BAREMO
Mat/Opc

Prior.BilNº Opc.

Aparicio López, Iago

Fernández Loarte, Adrian

Nuñez , Fernando

Rodríguez Forcada, Darko
Enmanuel

Ruiz Cueva, Brad Charles

Sánchez Martínez, 
Cristian Jose

Ungria Barros, Enoc

Veloso Sánchez, Andrés

Villahermosa Torralba, 
Rubén

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

140

480

541

563

571

577

590

601

603

5,89

6,18

7,6

6,12

5

5,65

9,56

5,94

6,11

No

No

No

No

No

No

No

No

No

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

S

S

S

 4,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

11,89

10,18

11,6

10,12

15

12,65

13,56

12,94

13,11

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

7

4

4

4

4

4

5

3

3

En Móstoles, a 29 de Julio de 2024

Fdo.: Calzada Negro, M.Pilar

Vº Bº La Directora


